Pripius festiuita **festis. missis. & cōmūione** 3.
tib; cōsi n̄ laborat. s; ab opib; **comissoz. cā. iij.**

requesūt. videl; ī Natūitate dñi. 7 tñz diebz sequē
tib; In circūcisioē dñi. 7 Epiphāia. Pasceus 12. c. p. rā

In die pasche 7 sa fia In ascēsiōē dñi. In pē
thecostes 7 sa fia In omīb; sollempnitatib; scē

marie. philippi 7 Jacobi In natūitate scī Joh̄
baptē. Apłoz pet̄ 7 pauli. Jacobi apli. Lau
rēty. Bartholomei. Mathie apli. Mathei ap̄

mychael. Symonis 7 Jude. Om̄i scōz. Marti
ni ep̄i. Andree apli. Thome apli. Dedicatōis

ecclē q̄ in albia morāt' 7 q̄ ext̄ si nēce fuit
faciat q̄ eis fuit īpatū. **Q**uō aut̄ penuriā

quīsoz 7 q̄a ip̄s quīsoz dicit maiorib; 7 honesti
ozib; negotus occupari indulget' ut q̄ uolu
ūt in coquina p̄ suētes laycos nō suspectos s;

lone fame 7 quīsatōis hoēste s; faciat desuūz.
In q̄bz aut̄ sollempnitatib; quīsi laborat 7 mō
chi fiant' comūsi q̄ in albatūis fūnt p̄mā

nullā tñ audire teneāt. **S**ollempnitates uō
trāspūtas quīsi in grāgus agat qñ 7 seclā
res die suo. in albia uō qñ 7 mōchi. ita q̄

audita p̄ma nulla exeat ad labores. **N**ull'
q̄ ī grāgus ul' in albus dñicis ul' festiuis

125

diebus quibus quisi non laborat iunctis non punctua
 lib; defendis ul' eccus oltruedis faciat quos
 laborare non necessitas alii exegit facied. **I**n ec
 clesius uo i crestorib; 7 i climatoib; 7 certis obf
 uatis sic mochi p oia se debet hre. **I**do aq
 bndicam sic pmissit vnicuiq; moaltij dispo
 sico sic accedat. **S**epties uo gmuicabunt qu
 si i ano. n q crebit au rari tra decā abbas de
 creuit accessuri. videl; i natūate omī. In purifi
 catoe bte os. In Cena omī. In pascha. In penthec.
 In Natūate bte os. In sollempnitate omī scōp.
 Q' uo dieb; supōtes gūare n potū die q' gpetē
 t occit potū gūare. **C**omisio u ab albiis
 mīs remotis lic; ext' albiās gūare si tū albi
 viliū fuit expoue. **De caplo. Silenō. 7 discipula**

2^{do} de gm
mō ne qu
107

2

Omībz diuitis dieb; pē eos qb; gnali' ca.uy.
 fit lino i cap' mochoy qb; tm quisi mgdi
 ut caplin mochoy. In octano 7 natūatus dñj
 pasche 7 penthec finita missa matutiali
 ingrediāt quisi caplin suū. ut teneat eis cap'
 ab albe ul' ab aliq' alio cui sup hoc omi sit
 vires suas. **Q** uemes anq' resideat certis
 statib; omib; vñs vltib; ad oriēte. dicat p
 cola i gspū omī. 7 t' q' l' seqnt' more solito
 mochoy i uia durōy respōdētib; quib; q'

fran
7
mū
coro
2
ua
de p
mō
in ill
allā
tuli
am. i
venn
thor
pō b
Com
ois fi
humi
Ab oct
ab oc
frā
rāt q
cā i
7 si
uat
tū pr

sunt respicienda. deum respiciat et deo benedicat.
 et respicere dominum faciat sermone. quod factum est et benedictio
 ab omnibus amen. dicat ille qui preest cap. Loquimur
 de ordine nostro. Quod si recipiendus est novus dicat qui
 pro cuius hoc iudicium fuit. Novus est recipiendus. Tunc
 ille qui preest dicat. Comifas quod recipiendus est in capitulo
 mochoy veniat et intem eum in ordine suo. et uis
 su illi adducat eum potest quis. cui prout venia
 altari ante eum exponat bunt asperitatem ordinis et
 ualitate. deum oret pro pseuannia ei et deo ab omnibus
 amen. uideat eum in suo ordine collocari. tunc prout
 venias. et pdamet. et proia agat sic in capitulo mo
 choy quibus pactis. deo adiutorium nostrum etc. et res
 pice si fecit celum et terram. inclinet humiliter et discedat.

Comifas uero qui cuiuslibet magistro deputato sicut iobe
 dies fuit in capitulo accipiat disciplinam. et tribus diebus
 humi residens coram quibus cedat sine mappa.

Ab octis uero penthecoste usque ad natiuitatem domini. et
 ab octauis epiphanie usque ad pascha omni vi
 fia accipiat. nisi fuit alia festitas in qua non labo
 rat qui super hoc eis dixit ioulgens. Quod si alia
 ca in pediat. die qui prius expediret restaureret
 et si forte omnino impediatur. saltem per disciplina
 dicat septies miserere mei deus. ut te
 tues pro nr. In quibus officinis

teneat silentiū mochi teneat hoc in omibz. Et si
 n̄ aliq̄ officinā ingrediant̄ s̄n̄ lucra sp̄ali. **¶** In
 refectorio suo et dormitorio teneat om̄o silentiū. Et
 p̄ hoc i locis aliis om̄ibz. n̄ forte iussu abbis ul̄ p̄
 oris i aliq̄ loco detiato loq̄nt̄ ul̄ i delecta collarij
 si cellario data fuit hec p̄tas. **¶** Silē q̄ i grāgus
 sūt quisi teneat silentiū ad mēsas et op̄leturū.
 et dū cātāt horas suas. **¶** Et si cō q̄ s̄n̄ capitis
 loq̄ eis n̄ l; n̄ oū laborat. ul̄ infirmitate corpus de
 tineat. **¶** Cūq̄ uō conuul̄ inf̄ albiā ul̄ cōt̄ si
 letū suū sciētē fregit̄ aū put̄ deīn̄ ē nō teni
 it̄ penā fractoris silentij p̄ quibz vice sustineat
 put̄ distictōe vii. cap. vi. de h̄i t̄n̄gressoribz ē
 notatū. **De refectōe vsu. cib. mixto. et minucōe qu.**

92

4. Conuocatus ab aliq̄ signo quis ad refectōm. **cap.**
 ouat om̄s b̄n̄dicite et Kyrie et x̄pel. p̄ n̄
 dem̄ p̄or̄ eoz dicat. Et ne nos ioucas i teptatōm
 et aliq̄ respōdeat. S; libā nos. Tū p̄or̄ signū fa
 ciat. dices. In nomē p̄is et filij et sp̄s s̄c̄i. Et
 las respōdetibz amē. residueat de mēsa s̄c̄om
 suū oromē comedēdo. Et si forte q̄s t̄o vsū
 p̄or̄it̄ i albia. ablata ei p̄or̄one sua
 vin. ultim' comedat illa uice. p̄
 refectōne surgēs p̄or̄ sc̄ipiat an̄ serē mei
 mei d̄s. et dicat totū vsū et aly ali

in sicq; alchati dicit alios vbi quingentos gla
 pri. Sic erat in principio. Kyri. pr. nr. dem por
 tuat. 7 ne nos. alac; respiciat. S; liba nos a
 malo. 7 bingeto illo. bndicam' onō. alac; respiciat. dō g
 rias. Sicq; eam mglī tantat dicit dō silēto. pr. nr.
 hōq; signo apoz. signātes se 7 idmātes discedāt. Sui
 cōs ū i infirmitas fūmāt vñ hui. 7 dō pr. nr. ū dicit.
Ingūgus ū ū dō ultō pr. nr. S; icupietes anserē mei
 dō itūit oratorū sūpto cibo. **E**isē abis uelōt' qū
 si q; 7 mōchi. **S**iq; at i albia uoucauit albas
 sumē nuxta. illd an etiā sumāt. **M**uxta at qūta
 tas h' sit. medietas lib' panis. l' maw qūntas qū
 sions panis. 7 aq'. **Q**uo i gūgus sut n' i uina
 bnt n' i pcpus i uinus. 7 i aduētū. 7 vñ. fia ab y
 dō; septēb' usq; ad xl^{ma} 7 hebūt siglī libm panis.
 mīr' a pane qūcū uccē fuit g'lioz. **C**omisi q' m
 tomib; iuxta albiam hūat 7 laborat iuxta p'nti
 nā osuetuomē i ipis tomib; comedāt. nec alit'
 liceat hoc imutare. **C**omisi nō i gūgus mi
 nuāt. S; i albia qū albas p'cepit id agend'. **O**
 at qūpsit poat minutōm illā. **C**omisi uō i
 albia minuti. etiā die an p'atōm recedē tene
 ant. nec i gūgus cāpanas hēat n' p'uas nolas
 si uolunt adrestōm qūfos i restōm quocādus
Comisi at q' i uillis gūgus cellaris. ul' mē